1.000 UNIDAD 114-05-01-493-000-000 parlante (2420) - OBS: 1 PARLANTE JBL CLIP 5 $67,218.00 $67,218.00

SUB TOTAL: $67,218
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $67,218
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $12,771.
TOTAL: $79,989

SON: Setenta y nueve mil novecientos ochenta y nueve pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, OTROS, OTROS
OBSERVACION : ODP 63 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, PROGRAMA MUJERES DERECHOS SEXUALES Y 

REPRODUCTIVOS/ DPTO DESARROLLO SOCIAL.